
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 2 de agosto de 2022 Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0FB6D0A092D725F3BEC9E0F1C3EB040



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 081/2022 - EXONERA SECRETARIA DE APOIO ESCOLAR DO COLÉGIO MUNICIPAL EPAMINONDAS ROCHA E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

• AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0FB6D0A092D725F3BEC9E0F1C3EB040



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº-  081  DE 02 DE AGOSTO DE 2022 
 
 

Exonera, SECRETÁRIA DE APOIO ESCOLAR deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Exonerar a Sra. ELIDINÉIA GOMES DE SOUSA, SECRETÁRIA  DE  APOIO 

ESCOLAR  DO COLÉGIO MUNICIPAL  EPAMINONDAS  ROCHA  NO  DISTRITO 

DE  MIRORÓS neste Município. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 02 de Agosto de 2022 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BC12E749E698805BDA3833436CFFE27

terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba



terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
 

COMUNICAMOS que está SUSPENSO o Pregão Presencial n° 026/2022 
temporariamente em virtude de adequação e correção de planilhas que culminará 
consequentemente em alterações no Edital, em conformidade com art. Art. 41 da Lei nº 
8.666/93 e  rt. 12 do Decreto Federal nº 3.555/2000. O Edital será republicado com uma 
nova data para abertura do certame, conforme Art. 21, §4º da Lei 8.666/93. Objeto: 
Registro de preço para aquisição de material de expediente/didático para atender às 
necessidades das diversas secretarias municipais, conforme especificações no anexo I, 
do Edital. Para análise do Termo de Referência, visando possíveis alterações. A nova 
data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação 
utilizados anteriormente. O edital estará disponível no site https://ibipeba.ba.gov.br/ 
informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou 
pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com no horário de 
08:00 às 13:00 horas. IBIPEBA/BA, Em 02 de agosto de 2022. 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 

Pregoeiro 

Aécio de Oliveira Moura 

Secretário Municipal de Administração 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0FB6D0A092D725F3BEC9E0F1C3EB040


		2022-08-02T16:50:54-0300




